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Esa Unggui

SURAT TUGAS
No. 017/DEKAN/ST/FASILKOM/I11/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas [Imu Komputer, memberikan tugas kepada :

Nama YULHENDRI ST MUT

No. Dosen / NIP 27200/ 215010365

NIDN /NIDK (0307117103

Jabatan Akademik Asisten Ahli (150)

Alamat :.F!.. I\:I,-\li.-=\ﬁ'()V.l)‘()NEi'I']\-IIJR NO, 1547126 C RT. 001 RW, 006 KELURAHAN KEBON GEDANG KEC, BATUNUNGGAL
KOTA BANDUNG

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 vang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
i CC1120 Organisasi dan Arsitektur Komputer 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta
2 CCC220 Pemrograman Web 3 EU2011 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 CSE220 Aplikasi Sistem Enterprise 3 KJOO1 Reguler-1 Jakarta
4 CCC220 Pemrograman Web 3 KHO002 Reguler-1 Bekasi
5 PTI414 Arsitektur Berbasis Layanan 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
6 PTI414 Arsitcktur Berbasis Layanan 3 EU002 Reguler-1 Bekasi
7 CCC220 Pemrograman Web 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi

Dengan IHak dan Tanggung Jawab scbagai berikut :

=

n

6.

. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/ Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;

. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.csaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Universitas

EsaUnggul

Y  KOMPUTER
MEETREMY X

Dr. Vitri Tundjungsari, Slf ., VL
NIP. 222010872
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gMenu w Data &+ Perkuliahan (Adm) &+ Laporan Perkuliahan (Dosen) «+  Jabatan Khusus (Dosen) «+ Implementasi K-2017 «
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

AKADEMIK
“ Nama Mata Kuliah :  Arsitektur Berbasis Layanan Dosen : YULHENDRI, ST, M.T (7200)

@

Eaalingg

Peserta Kode MK dan Kelas 1 PTI414 KHOO1
. Jadwal dan Ruang 1 Selasa, 07:30 - 10:00 ()
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa i 60
Semester 1 SEMESTER GENAP 2022 - 2023
Perencanaan Jurnal Perkuliahan
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan R
KeII;?n/pok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_eri Pelaksanaan Materi/Kegiatan C;::i;n Status HGoir:';r Realisasi
R Perkuliahan

1/1 Selasa, 21 7200 - Teori 58 Online Perkuliahan ke 1 Selesai E
Mar 2023 YULHENDRI ,
07:30 - I kT
10:00 Ruang :

2/1 Selasa, 28 7200 - Teori 57 Konsep SOA  Online Konsep SOA Selesai m
Mar 2023 YULHENDRTI ,
07:30 - ST MT
10:00 Ruang :

3/1 Selasa, 4 Apr 7200 - Teori 58 Pengantar Online Pengantar Selesai v m
2023 YULHENDRI , Webservice Webservice
07:30 - ST,
10:00 Ruang :

4/1 Selasa, 11 7200 - Teori 58 Protokol Online Protokol Selesai
Apr 2023 YULHENDRI , Pertukaran Pertukaran Data
07:30 - ST, M.T Data
10:00 Ruang :

5/1 Selasa, 18 7200 - Teori 53 Online Perkuliahan ke 5 Selesai +*
Apr 2023 YULHENDRI ,
07:30 - T
10:00 Ruang :

6/1 Selasa, 9 Mei 7200 - Teori 56 Cookies Online Cookies Selesai E
2023 YULHENDRI ,
07:30 - PIWVIE
10:00 Ruang :

7/1 Selasa, 16 7200 - Teori 56 Javascript Online Javascript Object Selesai
Mei 2023 YULHENDRI , Object Notation (JSON)
07:30 - ol ?'J%tgf\'f)’“
10:00 Ruang :

8/1 Selasa, 6 Jun 7200 - Teori 56 Teknologi XML ' Online Teknologi XML Selesai E
2023 YULHENDRI ,
07:30 - ST MT
10:00 Ruang :

9/1 Selasa, 13 7200 - Teori 56 REST API Online REST API Selesai +* m
Jun 2023 YULHENDRI ,
07:30 - SGer
10:00 Ruang :

10/1 Selasa, 20 7200 - Teori 53 Implementasi  Online Implementasi Selesai m
Jun 2023 YULHENDRI , RESFul API RESFul API
07:30 - ST M.T
10:00 Ruang :

11/1 Selasa, 27 7200 - Teori 54 REST Server  Online REST Server Selesai + m
Jun 2023 YULHENDRI , Security Security
07:30 - STy
10:00 Ruang :

12/1 Selasa, 4 Jul 7200 - Teori 57 Pengantar Online Pengantar Selesai E
2023 YULHENDRI , Microservices Microservices
07:30 - R
10:00 Ruang :

13/1 Selasa, 11 7200 - Teori 54 NoSQL dan Online NoSQL dan Cara Selesai +

Jul 2023 YULHENDRI , Cara Komunikasi



14/1

07:30 -
10:00

Selasa, 18
Jul 2023

07:30 -
10:00

ST, M.T
Ruang :

7200 -
YULHENDRI ,
ST, M.T

Ruang :

Teori 55

Komunikasi
Microservices

Tipe
Microservices
dan API
Gatway

Online

Microservices

Tipe
Microservices
dan API Gatway

Selesai
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QMenu w Data &+ Perkuliahan (Adm) &+ Laporan Perkuliahan (Dosen) «  Jabatan Khusus (Dosen) ¥+ Implementasi K-2017 «

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

@

Esalingg

Nama Mata Kuliah 1 Arsitektur Berbasis Layanan Dosen : YULHENDRI , ST, M.T (7200)
Kode MK dan Kelas 1 PTI414 KHOO1

Jadwal dan Ruang 1 Selasa, 07:30 - 10:00 ()

Jumlah Mahasiswa 60

Semester 1 SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual
Upload : | Pilih File | Tidak ada file yang dipilih

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 21 28 04 11 18 09 16 06 13 20 27 04 11 18
Mar Mar Apr Apr Apr Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jul Jul Jul

a O g D) O O O g O O g ) O O
il 20210801003 CLARISSAGRAZIELA Hv Hv Hv Hv Hv Hyvy Hv Hvy Hvy Hv Hvy Hv Hv Hev

TIENGDRA

2. 20210801006 KOMANG AGUNG Hv Awv H v Hv Aw H v Hwv H v Hv Awv Hwv Hwv Hwv Hwv
KURNIAWAN

38 20210801007 MUHAMMAD FEBRI H v Hwv H v H v H v H v Hwv H v H v Hwv Hwv Hwv Hwv H v
YUDHI

4. 20210801010 JULIAN PRASETYA Hwv Hwv H v Hwv H v Hwv Hwv H v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
NENDRIHAENI

58 20210801013 ADRIAN Hv Hv Hv Hv Av Hvy Hv Hvy Hvy Hv Hvy Hv Hv Hev

6. 20210801016 GABRIEL PASELINA Hv Hv Hv Hv HvY Hv Av Hv Hv Hv Hv Hwv Awv Hv

Z 20210801017 LEON ELEAZAR Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Av Hv Hvy Hv Hv Hwv Hwv Hv

8. 20210801021 SUTANTO Hwv Hwv H v H v H v H v Hwv H v Hv Awv H v Hwv Hwv H v

9. 20210801025 ALVIN SURYA Hwv H v H v H v H v H v Hwv H v Hwv Hwv H v Hwv Hwv H v
TIMOTIUS

10. 20210801028 MUHAMMAD ZIDNI H v Hv Aw H v H v H v Hwv H v H v Hwv Hv Awv Hwv Hwv
RAMDHANI

11. 20210801037 MUHAMMAD Hv Hv H~v Hvy Av Hvy Hvy Hvy Hvy Hv Hvy Hvy Hv Hev
ALFAREL YUDISTIRA

12. | 20210801038 NIAAVIVAHAMANJA. Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy HvY Hv Hvy Hv Hv Hwv Hwv
13. 20210801048 IRMA APRILIA Hwv H v Hwv Hwv Hwv H v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
14, 20210801049 YOGA HARISFADILA H v Hwv H v H v H v H v Hwv H v Hwv Hwv H v Hwv Hwv H v

15. 20210801050 FERDY MUHAMMAD Av Av Av Av Av Av Awv Awv Hv Av Av Av Awv Awv

RAMADHAN

16. 20210801059 ANDREE MALDINI H v Hwv H v H v H v H v Hwv H v H v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
KURNIAWAN

17, 20210801062 SAMUEL WIJAYA Hv Hv H~v Hv HvY Hvy Hv Hvy Hyvy Hv Hvy Hvy Hv Hev

18. 20210801066 PANJI RAMHADAN Hwv Hwv H v Hwv H v Hwv Hwv H v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
SUWARDITA KUPRA

19. 20210801067 RIO ANGGORO Hwv Hwv H v H v H v H v Hwv H v Hwv Hwv H v Hwv Hwv Hwv

20. 20210801070 TRIANANDA H v H v H v Hwv H v H v Hwv H v H v Hwv Hwv Hwv Hwv H v
MUHAMMAD
ZAHWAN FIRDAUS

21. 20210801074 AHMAD ALI Hwv Hwv H v H v H v Hwv Hwv H v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
ZULFAKOR

22. | 20210801075 SYABIL Hwv Hwv Hwv H v Hwv H v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
DHARMAWAN

TIRTAPRAJA



22,

24.
25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

838

34.

85

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.
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44,
45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.
533

54.

558

56.
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58.

59.
60.

20210801077

20210801085
20210801086

20210801089

20210801094

20210801095

20210801097

20210801099

20210801115

20210801118

20210801119

20210801120

20210801121

20210801125

20210801126

20210801132

20210801133

20210801135

20210801140

20210801141
20210801153
20210801154
20210801156

20210801157

20210801162

20210801166

20210801169

20210801171

20210801177

20210801182

20210801183

20210801192

20210801193

20210801196

20210801209

20210801210

20210801221

20210801225

ANDREANATA
PRADIFTA MUKSIN

IKLIL FAKHRIYATIN
SYAIKUL IBNU

AVRYAN DAFFA
CHANDRA PRATAMA

RIDWAN RAHMAT

BYRONS IGE
WARDANA

FEBRIAN
FIRMANSYAH
LATUMAPAYAHU

MOHAMMAD
ASROFIL NADIB

FANNY
FADLILATUNNISA

NICO IMANUEL
TEDJA

FAUZILLA HAMDANI
ZALDI ZIKRON

MUHAMMAD
AFRIZAL FIRDAUS

RIZKI IKHWAN NUR
RAHIM

LUTHFI
ARISSAPUTRA

PUTRA AGUS
SARIPUDIN

MAHESA ADI
KUSUMA

DANI MARSEL
MANULANG

RIVAN SETIAWAN

IRFAN HARI
NUGROHO

ARYA MUZAKI
AHMAD NAJIB
ROYSIHAN
PANDU PRASETYO

RAFI ZHAFAR
KURNIA

DEVANO ARAYUDHA
ADLIM

RAIHAN YOGA
PRATAMA

MARIO CHRISTOPER
DANIEL SIMBOLON

ACHMAD RYAN
FACHRUDDIN

DZAKI ALUDI
PRATAMA

RAFI AFLAH GHIFARI

NI LUH KOMANG
DINDA PUSPADEWI

ICHWAN PUJA
PANGESTU

RYANDA RIZKI
ALISNA

FERANTI DESTINA
PRAMESTY

RAIHAN JORDY
LABAN

TASYA RAMANIYA
PRAMUDHITA

RUDI ARDIANTO

ACHMAD RAFI ADAM

H v
H v
Hwv

Hwv
H v
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Hwv
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A v
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H v
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER

Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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Esa U"gg ul Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAT AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023
Kode . PTI414 Kelas Dosen : YULHENDRI, ST, M.T
Matakuliah  : Arsitektur Berbasis Layanan
Prodi : Teknik Informatika
. tugasonline|quizonline|absensi| UTS UAS Nilai Akhir

Nol NIM Nama Mahasiswa gzo % . 0% | 10% | 30% | 30% | » [Angka | Huruf

1120210801003|Clarissa Graziela Tjengdra 78 98 100 80 82 84| 4,00 A

2]|20210801006{Komang Agung Kurniawan 75,14 80 78,57 78 75 76,79 3,30 B+

3[20210801007|Muhammad Febri Yudhi 77,71 80 100 77 76| 79,44 3,70 A-

4]20210801010|Julian Prasetya Nendrihaeni 75,71 85 100 78 80| 81,04| 4,00 A

5[(20210801013|Adrian 80,14 90| 92,86 80 82| 82,91] 4,00 A

6[20210801016|Gabriel Paselina 79,43 85| 85,71 82 83| 82,46] 4,00 A

7(20210801017|Leon Eleazar 80,43 90| 92,86 80 80| 82,37| 4,00 A

8[20210801021|Sutanto 67 75| 92,86 80 76| 76,99] 3,30 B+

9|20210801025|Alvin Surya Timotius 68,29 80 100 80 78| 79,06] 3,70 A-
10]20210801028|Muhammad Zidni Ramdhani 70,71 80| 85,71 78 78| 77,51 3,70 A-
11]20210801037|Muhammad Alfarel Yudistira 81,86 98| 92,86 85 85| 86,46 4,00 A
12]20210801038|Nia Avivah Amania 80,71 90 100 83 85| 85,54 4,00 A
13|20210801048|Irma Aprilia 81,57 85 100 80 83| 83,71] 4,00 A
14/20210801049|Yoga Harisfadila 79,57 80 100 80 78 81,31] 4,00 A
15(20210801050{Ferdy Muhammad Ramadhan 0 60 7,14 70 0 27,71| 0,00 E
16{20210801059(Andree Maldini Kurniawan 78,29 80 100 77 76| 79,56 3,70 A-
17]20210801062[Samuel Wijaya 70,86 79 100 74 80| 78,27| 3,70 A-
18|20210801066(Panji Ramhadan Suwardita Kupra 76,43 78 100 76 78| 79,29 3,70 A-
19|20210801067|Rio Anggoro 76 78 100 72 80 78,6] 3,70 A-
20]|20210801070|Triananda Muhammad Zahwan Firdaus 77,86 78 100 72 78| 78,37 3,70 A-
21(20210801074|{Ahmad Ali Zulfakor 76,43 78 100 74 76| 78,09] 3,70 A-
22|20210801075|Syabil Dharmawan Tirtapraja 76,71 78 100 70 78| 77,54 3,70 A-
23|20210801077|Andreanata Pradifta Muksin 76,71 78 100 73 78| 78,44 3,70 A-
24|20210801085|Iklil Fakhriyatin 78,57 78 100 72 78| 78,51 3,70 A-
25|20210801086|Syaikul Ibnu 75,14 78 100 76 78| 79,03] 3,70 A-
26(20210801089|Avryan Daffa Chandra Pratama 70,43 78 78,57 76 78 75,94 3,30 B+
27|20210801094|Ridwan Rahmat 70,57 78 100 75 76| 77,21 3,70 A-
28(20210801095|Byrons Ige Wardana 70,29 78 92,86 73 76 75,84 3,30 B+
29(20210801097|Febrian Firmansyah Latumapayahu 77 78 100 74 77 78,5| 3,70 A-
30[20210801099|Mohammad Asrofil Nadib 76,86 78 100 78 77| 79,67 3,70 A-
31|20210801115|Fanny Fadlilatunnisa 77,29 78 100 75 78 79,16] 3,70 A-
32(20210801118[Nico Imanuel Tedja 78,43 78| 92,86 73 75 77,17| 3,70 A-
33[20210801119|Fauzilla Hamdani Zaldi Zikron 70 78| 85,71 73 76 75,07 3,30 B+
34|20210801120|Muhammad Afrizal Firdaus 70 78 100 82 80 80,4 4,00 A
35|20210801121|Rizki Ikhwan Nur Rahim 77,29 78 100 74 80| 79,46| 3,70 A-
36(20210801125(Luthfi Arissaputra 65,57 78 100 75 80| 77,41 3,70 A-
37(20210801126(Putra Agus Saripudin 70 78| 85,71 72 76| 74,77] 3,30 B+
38|20210801132|Mahesa Adi Kusuma 75,14 78 100 72 75| 76,93 3,30 B+
39|20210801133|Dani Marsel Manulang 70,14 78 100 75 78 77,73| 3,70 A-
40)20210801135[Rivan Setiawan 70,43 78 100 72 76 76,29] 3,30 B+
41|20210801140(Irfan Hari Nugroho 70,57 78 100 73 76| 76,61 3,30 B+
42|20210801141|Arya Muzaki 70,43 78 78,57 72 76 74,14 3,30 B+
43|20210801153[Ahmad Najib 70,14 78| 78,57 72 76| 74,09 3,30 B+
44|20210801154|Roysihan 70,29 78] 92,86 74 75 75,84| 3,30 B+
45|20210801156(Pandu Prasetyo 76,86 78 100 80 79| 80,87| 4,00 A




| 46[20210801157|Rafi Zhafar Kurnia 70,71 78| 78,57 72| 78]  74,8] 3,30 B+
f) UNIVERSITAS ESA UNGGUL
('° | FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
s 021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa U"gg ul Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023
Kode . PTI414 Kelas : KHO001 Dosen : YULHENDRI, ST, M.T
Matakuliah  : Arsitektur Berbasis Layanan
Prodi : Teknik Informatika
. tugasonline|quizonline| absensi| UTS UAS Nilai Akhir
Nol  NIM Nama Mahasiswa 20 % 0% | 10% | 30% | 30% | ™ [Angka | Huruf
4720210801162 (Devano Arayudha Adlim 76,71 78] 92,86 72 75| 76,53] 3,30 B+
48|20210801166|Raihan Yoga Pratama 70,14 78 78,57 72 78 74,69| 3,30 B+
49|20210801169|Mario Christoper Daniel Simbolon 75 78| 92,86 76 75 77,39 3,70 A-
50/20210801171|Achmad Ryan Fachruddin 70,71 78| 78,57 74 76 74,8 3,30 B+
51|20210801177|Dzaki Aludi Pratama 70,86 78 100 76 78 78,17 3,70 A-
52|20210801182|Rafi Aflah Ghifari 70,29 78| 85,71 72 75 74,53] 3,30 B+
53|20210801183|Ni Luh Komang Dinda Puspadewi 79,86 78| 92,86 72 78 78,06] 3,70 A-
54/20210801192|Ichwan Puja Pangestu 76,57 78 100 72 76 77,51 3,70 A-
55/20210801193|Ryanda Rizki Alisna 70,43 70 78,57 78 79[ 76,04 3,30 B+
56|20210801196|Feranti Destina Pramesty 79 78 100 77 79 80,4 4,00 A
57(20210801209|Raihan Jordy Laban 77,43 78] 92,86 76 78| 78,77) 3,70 A-
58|20210801210|Tasya Ramaniya Pramudhita 79,43 78| 92,86 76 78 79,17 3,70 A-
59(20210801221|Rudi Ardianto 78,29 78 100 75 80| 79,96 3,70 A-
60(20210801225(Achmad Rafi Adam 76,14 78 100 74 76 78,03] 3,70 A-
Ket: PF = Performance TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAT AKHIR.
Mengetahui, Jakarta,

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

MUHAMAD BAHRUL ULUM , S.Kom, M.Kom,
NIP. 217080701

YULHENDRI , ST, M.T
NIP. 7200




